
2021年3月2日 星期二

首席编辑：罗丹琳 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310545 13857101115 9平安巷

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司关于浙江越威达纺织有限公司等2户债权资产的处置公告
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下简称“我分公司”）拟处置以下资产，特发布此公告。表一：债权资产（包括债权项下的担保权益）：

特别提示：以上资产信息仅供参考，我分公司不对其承担任何法律责任。
我分公司可能根据有关规定和要求对资产包内的项目和处置方案作适当调
整。如有调整，调整结果将按照有关规定履行告知义务。

如需了解有关本次交易资产包内每项资产的详细情况 请登录中国东方资
产管理股份有限公司对外网站www.coamc.com.cn 查询,或与交易联系人接洽。

上述资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组
织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备充分支付能力；交易对象不得
为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人

员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中
介机构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权转让
的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人
员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽，上述债权可视情况单户或组包进
行处置。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异
议的有效期限为自发布之日起15个工作日。

联系人：张经理 联系电话：0571-87163157

通讯地址：杭州庆春路225号西湖时代广场五楼531
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。
举报电话：010－66507773（中国东方资产管理股份有限公司纪检监察部门）
0571-87163171(我分公司纪检监察部门)
特别声明：本公告不构成一项要约，债权实际情况以转让协议为准。
本公告的有效期限为自发布之日起至15个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
2021年3月2日

序号

1

2

债权名称

浙江越威达纺织有限公司

越美集团有限公司

所在地

浙江省绍兴市

浙江省绍兴市

币种

人民币

人民币

本金（元）（截至2021年2月18日）

23,000,000.00

24,425,250.00

利息（元）

相应利息罚息，其中截至2020年2月26日的利息为 9,145,739.11 元

相应利息罚息，其中截至2020年2月26日的利息为15,124,805.53 元

担保方式

抵押+保证

保证

资产状况

停产

停产

担保情况

抵押物为越美集团有限公司所有的位于诸暨市暨阳街道环城东路730号第一层北、第

二层北，建筑面积2618.7平方米，最高额抵押金额4100.12万元；保证人：越美集团有限

公司、浙江越美国际轻纺商贸城有限公司、徐志明、宣海平

保证人：双双集团有限公司、浙江越美国际轻纺商贸城有限公司、徐志明、宣海平

法院公告
2021年3月2日

(2021)浙0784民初142号
胡敬飞:本院受理原告朱梦荟与被告胡敬飞民

间借贷纠纷一案已审结，因适用其他方式无法向你
送达，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二
条的规定，向你公告送达民事判决书。判决如下:由
被告胡敬飞归还原告朱梦芸欠款2000元并赔偿利
息损失(利息从2021年1月5日起按同期全国银行间
同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计付至款清
之日止)，数限本判决生效后三日内履行完毕。如果
被告未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应
当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三
条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。本
案案件受理费25元(已减半收取)，由被告胡敬飞负
担。自公告之日起60日内到永康市人民法院206办
公室领取民事判决书。逾期视为送达。本判决为终
审判决。 永康市人民法院
(2020)浙0726破37号

本院于2020年11月30日，根据浦江县宏兴布
店的申请，裁定受理浦江泓德家纺有限公司破产清

算一案，并于2021年1月5日指定浙江弘哲律师事
务所担任浦江泓德家纺有限公司管理人。

浦江泓德家纺有限公司的法定代表人、股东、高
管及财务负责人应在2021年2月28日前向管理人
提交述职报告，提交财产状况说明、债务清册、债权
清册、有关财务会计报告以及职工工资的支付和保
险费的缴纳情况，并交付占有和管理的财产、印章和
账簿、文书等资料。未在期限内履行上述义务的，将
依法追究相应法律责任。

浦江泓德家纺有限公司的债权人应在2021年3
月26日前向浦江泓德家纺有限公司管理人(通讯地
址:浙江省浦江县恒昌大道89号原浙江百炼工贸集
团有限公司办公楼二楼；邮政编码:322200;联系人:
张凯源；联系电话:15394351941)申报债权，书面说
明债权数额。有无财产担保及是否属于连带债
权，并提供相关的证据材料。未能在上述期限内
申报债权，可以在破产财产分配方案提交债权人
会议讨论前补充申报，但此前已进行的分配无权
要求补充分配,同时要承担为审查和确认补充申报

债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中
华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权
利。浦江泓德家纺有限公司的债务人或者财产持
有人应当向浦江泓德家纺有限公司管理人清偿或
交付财产。

本院定于2021年4月6日上午9时在本院仙华
法庭召开浦江泓德家纺有限公司第一次债权人会
议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。
参加会议的债权人系法人或其他组织的,应提交营
业执照、法定代表人或负责人身份证明书；参加会议
的债权人系自然人的，应提交个人身份证明。委托
代理人出席会议，还应提交特别授权委托书、委托代
理人身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的
还应提交律师事务所的指派函。 浦江县人民法院

(2020)浙0726破39号
本院于2020年11月30日，根据浙江浦江农村

商业银行股份有限公司的申请，裁定受理浦江县皓
杰服饰配件有限公司破产清算一案，并于2021年1
月5日指定浙江弘哲律师事务所担任浦江县皓杰服
饰配件有限公司管理人。

浦江县皓杰服饰配件有限公司的法定代表人、
股东、高管及财务负责人应在2021年2月28日前向
管理人提交述职报告，提交财产状况说明、债务清
册、债权清册、有关财务会计报告以及职工工资的支
付和保险费的缴纳情况，并交付占有和管理的财产、
印章和账簿、文书等资料。未在期限内履行上述义
务的，将依法追究相应法律责任。

浦江县皓杰服饰配件有限公司的债权人应在
2021年3月26日前向浦江县皓杰服饰配件有限公
司管理人(通讯地址：浙江省浦江县恒昌大道89号原
浙江百炼工贸集团有限公司办公楼二楼；邮政编码：
322200:联系人：张凯源；联系电话：15394351941)申
报债权，书面说明债权数额、有无财产担保及是否属

于连带债权，并提供相关的证据材料。未能在上述
期限内申报债权，可以在破产财产分配方案提交债
权人会议讨论前补充申报，但此前已进行的分配无
权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申
报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中
华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利，浦
江县皓杰服饰配件有限公司的债务人或者财产持有
人应当向浦江县皓杰服饰配件有限公司管理人清偿
或交付财产。

本院定于2021年4月6日下午15时在本院仙华
法庭召开浦江县皓杰服饰配件有限公司第一次债权
人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人
会议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，
应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明
书；参加会议的债权人系自然人的，应提交个人身
份证明，委托代理人出席会议，还应提交特别授权
委托书、委托代理人身份证件或律师执业证，委托代
理人是律师的还应提交律师事备所的指派函。

浦江县人民法院

图说平安短新闻 平安点滴

反邪教宣传入人心

见习记者 陈倩

本报讯 湖州市区县联合开展了以“反

邪教”为主题的闹元宵活动。

湖州市反邪教协会联合市科技馆、图书

馆、社工团队等，为群众送上元宵“大餐”，将

反邪教知识和健康养生保健知识融入到元

宵猜灯谜等活动中，寓教于乐。

各区县通过在现场设立宣传摊位、滚动

播放LED宣传语、发放宣传资料卡等，为群

众讲解什么是邪教、邪教的欺骗手段、邪教

的危害等知识，倡导“反对邪教、崇尚科学”，

营造了良好的防范邪教宣传氛围。

诉服中心司法便民

通讯员 张梦瑶

本报讯 去年以来，天台县法院不断完

善诉讼服务中心建设，集约整合各项服务功

能，会同相关部门建立立案、执行“一件事”

协作平台，可一键发起户籍查询、不动产查

封等50个查控事项，最快10分钟办结。

此外，该院还加大司法救助力度、简化

司法救助程序，已为经济确有困难的当事人

依法减免诉讼费33565元、发放救助金16万

元，努力做到“不让有诉求的群众因经济困

难打不起官司”。

一调解工作室揭牌

通讯员 黄太永

本报讯 近日，杭州市余杭区中泰街道

举办“泰和调解工作室”揭牌仪式，并围绕

“化解矛盾纠纷的方法与技巧”等进行座谈。

“泰和”不仅寓意中泰街道平安和谐，更

是对国泰民安的美好祝愿。今后，泰和调解

工作室将从“深化基础建设、提升个人能力、

履行属地责任、强化为民意识、发扬奉献精

神”等5个方面着重建设，践行发展“枫桥经

验”，争取将矛盾纠纷化解在基层，做到“小

事不出村，大事不出街道，矛盾不上交”。

闹元宵猜法治灯谜

建德市

杨村桥镇平

安办组织开

展了“闹元

宵猜法治灯

谜”活动，寓

教于乐向群

众普及“平

安三率”及

法律知识。

通讯员 王杰

伊成璐 摄

增添一道平安年味

连日来，

玉环市公安

局玉城派出

所、楚门派出

所和沙门派

出所分别在

各自辖区举

办了“反诈

灯 谜 会 ”，

为正月里的

中国年增添

了 一道“平

安年味”。 通讯员 徐峥峥 程诗毓 王海斌 郑玛丽 摄

答对题目收获汤圆

建德市

李家镇开展

“我们的节

日·元宵节”

主题活动，

吸 引 众 多

村 民 参

与 。 答 对

禁毒、垃圾

分 类 等 相

关 题 目 的

村民，可现

场领取汤圆礼包。 通讯员 夏文兴 沈翠 摄

“智防+救援”
确保精准救援

见习记者 沈婷婷

本报讯 长兴县应急指挥中心，一阵急促的警报声响

起。工作人员查看应急可视化指挥系统大屏发现，泗安镇

一家企业出现火情。工作人员立即通知泗安镇专职消防

综合救援队前往现场处置。

那边救援人员紧急出动，这边长兴县应急管理局的监

管人员来到指挥中心，通过查看监控以及调阅企业基本信

息，为救援人员提供着火部位、现场情况等信息，确保精准

救援。从接到报警到火情处置完毕，前后仅15分钟，未造

成人员伤亡。这是长兴“智防+救援”的又一成功案例。

2020年6月，长兴与第三方单位合作建设安全风险防

控平台，并在企业安装监控、可燃气体浓度报警器等相关

设备，在企业危险场所增加感知触角，将采集到的信息直

接传递至应急指挥中心。“利用数字赋能，打通‘防’与‘救’

的链路，确保事故发生能够打早、打小、打了。”长兴县应急

管理局副局长闫雪峰介绍，他们将企业风险管控体系纳入

系统建设，确保在事故发生的第一时间，各乡镇专职消防

综合救援人员可迅速前往现场处置。得益于此，救援时间

从之前的半小时缩短至15分钟。

目前长兴已有30家企业试点运用该平台，今年将在危

化品生产经营企业、工贸行业三场所三企业等危险性较高

企业全面推广，力争在年底前实现覆盖800家企业。

“杀白禽”不规范
检察官出手了

通讯员 西检

本报讯 日前，杭州市西湖区检察院公益诉讼检察部

门检察官在辖区内农贸市场走访时发现，个别经营商户出

售的“杀白禽”产品未严格执行“一证两标”制度。所谓“一

证两标”，是指动物检验合格证明、佩戴脚环式检疫合格标

识和企业产品标识，这是我省家禽杀白上市的硬性要求，

也是为了保障群众“舌尖上的安全”。

不符合销售规范的“杀白禽”产品存在食品安全风险

隐患，检察官经充分调查后，就“杀白禽”销售存在的不规

范问题，建议市场监督部门对此进行整治。

市场监管部门接到检察建议后十分重视，立即着手部

署开展集中排查整治，赶在元宵节前，还专门邀请检察机

关现场监督。后经现场监督检查，辖区内相关农贸市场、

菜市场禽类产品经营已逐步规范，“杀白禽”违规售卖问题

已得到彻底整改。


